1

EDITAL DE CLASSIFICAÇÃO DA CHAMADA PÚBLICA

SUPLEMENTAR Nº 016/2022 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021

O MUNICÍPIO DE RIO DOS CEDROS, pessoa jurídica de direito público interno, com sede

na Rua Nereu Ramos, nº 205, Bairro Centro, Rio dos Cedros/SC, CEP 89121-000, inscrito no

CNPJ sob nº 83.102.806/0001-18, por intermédio de sua Secretaria Municipal de Educação,

neste ato representada pela Secretária Municipal de Educação, Senhora Joanita Odorizzi

Grande, no uso de suas atribuições legais e regulamentares, torna pública, a LISTA DE

CLASSIFICAÇÃO DO EDITAL DE CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº

016/2022 VINCULADO AO PROCESSO SELETIVO Nº 01/2021 na forma  que  segue:

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 2008/2022 Monitor de

Educação

621.262.xxx

-xx

Jandira

Correa

Maukewich

3,63 Ensino Superior

Completo

2º Lugar 1934/2022 Monitor de

Educação
054.860.xxx

-xx
Daiane

Ribeiro de

Mello

7,51 Ensino

Profissionalizante

- Magistério

Classific

ação

Nº do

Protocolo

da

Inscrição

Cargo CPF Nome do(a)

Candidato(

a)

Média

Geral

Gradua

ção +

Tempo

de

Serviço

Graduação

1º Lugar 1858/2022 Assistente

de Educação

Infantil

054.177.xxx

-xx

Juliana

Catarina Rosa

3,00 Ensino

Profissionalizante

- Magistério

2

2º Lugar 1831/2022 Assistente

de Educação

Infantil

079.613.xxx

-xx

Miriã Cruz

Costa

6,40 Ensino Médio

Completo

3º Lugar 1988/2022 Assistente

de Educação

Infantil

131.406.xxx

-xx

Carina

Kleinschmidt

3,51 Ensino Médio

Completo

4º Lugar 1983/2022 Assistente

de Educação

Infantil

017.947.xxx

-xx

Mirian Nicole

de Brito e

Silva

3,18 Ensino Médio

Completo

Eventuais recursos deverão ser protocolados na forma e prazo previstos no EDITAL DE

CHAMADA PÚBLICA SUPLEMENTAR Nº 016/2022 VINCULADO AO PROCESSO

SELETIVO Nº 01/2021.

Rio dos Cedros, 30 de Março de 2022.

JOANITA ODORIZZI GRANDE
Secretária Municipal de Educação

 de Rio dos Cedros